17-02-2024 00:35:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de fazer a mudança para mão-unica da Rua
Afonso Arinos, devido a via ser muito estreita e apresentar um altíssimo fluxo de veículos nos horários de entrada e
saída da escola Luiz Rocha e Silva, colocando em risco a segurança de pais, alunos e servidores.

solicitação de mudança de sentido da via para mão-única.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA AFONSO ARINOS, TUBALINA, 38.412-032, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ROCHA E SILVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 24161/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total